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Z a w iesz en ie  cza so p ism a .

Z rozporządzenia  K om isarjatu R zą
du na m. st. W arszaw ę — na zasa 
dzie a rt. 27 cz. 2 D ek re tu  z dnia 
7 lu tego 1919 r. w przedm iocie tym 
czasow ych przepisów  prasow ych 
(Dz. Pr. 1919 Nr. 14 poz. 186) za 
ob razę  a rt. 12 tegoż  D ekretu  o b ło 
żono aresztem  Nr. 93 z daty 8 w rze
śn ia  r. b czasopism a w języku ro 
syjskim  p. n., „W arszawskij Gołc*s“.

' K onfiskaty czasop ism ,
Z rozporządzen ia  K om isarja tu  Rzą

du na m. st. W arszaw ę, na zasadzie 
art. 27, cz. 1 D ekietu  z dnia 7 lu
tego  1919 r. w przedm iocie tym cza
sow ych przepisów  prasow ych (Dz. 
P r. 1919 Nr. 14 poz. 1861 w dniu 
10 w rześnia r. b. ob łożono aresztem  
b roszu rę  w żargonie p. t., „Zem lheft , 
d a to w an ą  „W arszaw a — W rzesień 
1 9 ż l“, a w ydaną pod  redakcją  i n a 
kładem  W igdora false  W iktora 
Fryszm ana.

Z rozpo rządzen ia  K om isarjatu  
Rządu na m. st. W arszawę na za
sadzie art. 27 cz. 1 D ekre tu  z dnia 
7 lu tego  1919 r. w przedm iocie tym 
czasow ych przepisów  prasow ych  
(Dz. Pr. l9 !9  Nr. 14 poz. 186)* za 
p rzestępstw o  w a rt. 129 cz. 1 ust. 2 
i 6 Kod. K arnego przew idziane, w 
dniu 9 w rześnia  r. b. ob łożono  a resz 
tem  Nr. 35 (37) z daty 9 września 
r. b. czasopism a w żargonie  p. n., 
„M orgensztern".

Lista osób wysiedlonych z Wai szawy
i m ających  opuścić  ją  do dnia 

12 w rześnia r. b.
(Ciąg dalszy).
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739. Garbacz Ide!
740. Gulis G itel
741. G łaz Mina
742. Głaz Sara
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796.
797. 
7.98.
799.
800. 
801. 
802.
803.
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805.
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807.

Gorkin H inda 
Grinfeld Leon ■y
Grinfeld Anna 
G rinfeld Olga 
G rekułow  W łodzimierz 
G ejehm an icko 
G renader Małka 
G ren ad er Rachil 
G oldsztejn  C haw a 
G orszkow ska S u ra  Bejia 
G rundberg Lew 
G utm an Berko 
G echtm an Dynia 
G ech tm an  ita  
G echtm an C hana 
G itlem an Icko 
G alperin  M endel 
Grif S ura  
Grif Leja 
G ejlerm an M atla 
G ejlerm an Cyrla 
Glik M ordko 
G orenszte jn  Enia 
G o ren ste jn  Ju d a  
G orenstejn  C hana 
G orenstejn  Udla 
G oldenberg W łodzim ierz 
G oldenberg K azim iera 
G illurd Awrum 
Gihird Ichok 
Guw elakin Bazyli 
G uw elakin Emma 
G ajzenberg  Basia 
G ajzenberg  Ides 
Grin Szm ul 
Grln Estera 
Grm E tja 
Grin S u ra  
G rinfeld M otel 
G rinfeld R achela  
G aber M inka

808.
809.
810. 
811. 
812, 
813.

G aber Reiza 
Gelm an H o te l 
G natow ska Faw a 
G natow ski S alom on 
G olbacz Berko 
G rinberg Leja 
G rinberg C haja 
G lasgold Rywka 
G ororow ićz C haja  
G im elstejb Cywja 
G erszgorin Izaak 
G olcm an Milka 
G olcm an Rosia 
G olcm an G itla 
G olcm an Jankiel 
G olcm an Leja 
G rinsfeld Sender 
G rinfeld M arjan 
G erbicz M ojżesz 
Gankin Abram 
G urenste jn  Bengenla 
Gjlgun Aron 
G ochsberg  Lejb 
G oldfarb Szejndla 
G otfojm  Ajzyk 
Gotfojm  Dewora 
G otfojm  Leja 
Gotfojm  Jankiel 
Gotfojm  P erlą  
G otfojm  Sswwa

814. G itelm an Jochw ed
815. G itelm an Froim  
.816. G itelm an Dola
817. G itelm an  B enasze
818. G itelm an C hana
819. Grinberg Go Ida
820. Gołka Froim
821. Gołka M ejer
822. Gołka Fejga
823. G ołka Szom a
824. Gołka Owszyj
825. G ete lska  A nastazja
826. G arbow icki G dala
827. G ruicz-Sergiejew a Nina
828. G dalson Surka
829. G ersztern  S u ra
830. G ersztern  Gersz
831. G ersz te rn  E ster
832. G ersz te rn  Lejba %
833. G ersztern  P erlą
834. G ersztern  Chuna
835. Gilgun Aron
836. G otosow  W łodzimierz
837. G irszel Jank ie l
838. G eniuk Rywka
839. G eniuk P aja
840. G alperin  M otel
841. G alperin  Subow
842. G utm an Zelda
843. G utm an C haw a 
544. G utm an Fania
845. G alperin  E ste ra
846. G oraln icka Cypa
847. G oralnicki Awrum

H.
848. H alpern Gitla
849. Halik Szmul
850. H erszkdw icz Rubin
851. H eren ro t Abram
852. H olsztejn D orjan
853. H ech t Awrum
854. H eller Chaim
855. H erszm an Z ła ta
856. H ersznian Nisel
857. H eller Abram
858. H eller M ejer
859. H olcner Lejzor

I. J.
860. Jan o w er M inda
861. Janow ska Szejndel
862. Ja rc h o  Icko
863. Juchn iakow  A leksander 
854. Jaw ie  R uchla
865. Jaw ie Lejb
866. Ignatjew  Andrzej
867. Ignatjew M arja
868. Jew zirow  Wolf
869. Ikm otow ski M oszek
870. Ikm otow ska Cypa
871. Jochow icz Jose!
572.' Jochow icz M irka
873. Jusim  Marim
874. Jusim  Prachy 
775. Jusim  Ru-vijm
876. Izlom ski Abram
877. Jew rasow  Jakob
878. lljen M ichał
879. Jung  Leonid
880. Izor M ejer
881. Izor Sozia

882. Izor Cham  ■
883. Iwnicka S zp rinc
884. lw nicki Józef
885. Ju d a  Jo zef
886. Ju d a  M ałka
887. Izor Tauba
888. Izor S ene jda
889. Izor S ender
890. Ja reck i PirDchos
891.’. Ickow icz Abram 

'792. Ickow icz-M ałka
893. Ickowicz M ałka •
894. Ickowicz {hvojra
895. Ickowicz Rojza
896. Ickow icz Boruch
897. Ides Irga
898. Irga Ides
899. Iwachow Porfiry 

* K.
900. Kaczka C haja.
901. Kapłan Elka
902. Katies Mojsze
903. j<acendson M ejer
904. Kac M arja
905. K a c  Małka
906. Kapcąn C haw a
907. K apcan R ebeką
908. Kriwoszija Ene
909. Kriwoszija M ojsze
910. K nepelm an N achm an .
911. Krajz Szm ul
912. Kuperszm id N ęcham a
913. K uperm an G itla
914. Kac Girsz
915. K ołtun Z ło ta 
915. K ołtun Lewi
917. Karafinka Nuchim
918. Karafinka S ura-G inda

_ /

ROZPORZĄDZENIE 
M inistra  Kolei Żelaznych 
z dnia 13 sierpnia  1921 r..

0 podwyższeniu ta ry fy  osobow ej na 
Kojach T ow arzystw a  Akcyjnego War
szaw sk ich  dróg żelaznych dojazdowych. 
(Dz. U st. Rz. P . Ma 71 z ' d n ia  31

sierpn ia  1921 r.).
Na m ocy d ek re tu  z dnia 7 lu te 

go 1919 r. o tym czasow em  p rzeka
zaniu M inistrowi Komunikacji praw a 
w ydaw ania przepisów o przew ozie 
osób, bagażu i tow arów , o raz u s ta 
lania tary f przew ozow ych ną k o le 
jach  polskich (Dz. P raw  P. P. Na 
14, poz. 152) i w porozum ieniu  z 
M inistrami: Skarbu , Przem ysłu  i H an
dlu zarządzam  co następu je:

§ 1. Na kolejach  dojazdow ych: 
W ilanowskiej' i G rójeckiej podwyż
sza się z dn iem  20 sierpnia  1921 r. 
tary fa  osobow a o 60 proc , a m iano
wicie: do 5 m. 60 fen. w klasie III
1 do 8 m. 40 fen. w klasie 11 od 
osoby za k ilom etr.

§ 2. R ozporządzenie niniejsze 
w ćhódzi w życie z dniem  20 s ie r
pnia 1921 r. .

M inister Kolei Żelaznych:
Jasiń sk i,'



Str. ii.

ROZPORZĄDZENIE  
Ministra Kolei Żelaznych  

z dnia 13 sierpnia 192] roku 
•  podwyższeniu opłat za przewóz osób 
i bagażu na linjach Towarzystwa Ak
cyjnego ludowy i Eksploatacji Ordo 
Żelaznych Dojazdowych w Królestwie 

Polokiem.
(Dz. Ust. Rz. P. JVs 71 z dnia 31 

sierpnia 1921 r.). 
m ocy dekretu z dnia 7 lutego  

°  ^y,1[łc*asow em przekaza
niu Ministrowi Komunikacji prawa 
wydawania przepisów o przewozie 
osób, bagażu i towarów, oraz usta- 
lania taryf przew ozow ych na ko
lejach polskich (Dz. Pr. P. P. Nr. 
14 poz. 152) i w porozumieniu ź 
Ministerstwami: Skarbu oraz Prze
mysłu i Handlu, zarządzam co  na
stępuje:

§ 1. Na linjach Towarzystwa 
akcyjnego budowy i eksploatacji 
dróg żelaznych dojazdowych w 
Królestwie Polskiem  podw yższa się  
z dniem 20 sierpnia 1921 r. opłaty:

a) do 5 mk. w kl. ill i do 7 mk. 
50 fen. w klasie II za osobę  
i kim.,

b) za przejazdy zbiorowe osób  
w wagonach towarowych, przy
stosow anych dla ruchu oso 
bow ego, do 50 fen. za osobę  
i kilometr,

c) za przewóz bagażu, od każ
dych zaczętych 10 kg. do 24 
fenigów za kiiometF.

DZIENNIK KOM1SARJAT11 RZĄDU.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze 
wchodzi w życie z dniem 20 sier
pnia 1921 r.

Minister Kolei Żelaznych:
Jasiński.

Na 205 (332).

r o z p o r z ą d z e n i e
Ministra Kolei Żelaznych  

z dnia 17 sierpnia 1921 r. 
w przedmiocie podwyższenia taryfy 
osobowej i bagażowej oraz zmiany do
tychczasowego sposobu obliczania opłat 
bagażowych na państwowych kolejach 
wąskotorowych warszawskiej dyrekcji 

kolei państwowych.
(Dz. Ust. Rz. P. Nr. 71 z dnia 31 

sierpnia 1921 r )
Na m ocy dekretu z dnia 7 lutego  

!?19 r. o tym czasowem  przekaza
niu Ministrowi Komunikacji prawa 
wydawania przepisów przewozo- 
wych na kolejach polskich (Dz. 
Praw Nr. 14, poz. 152) i w porozu
mieniu z Ministerstwami: Skarbu 
oraz Przem ysłu i Handlu zarządzam  
co  następuje:

§ 1. Na państwowych kolejach  
wąskotorowych warszawskiej dy
rekcji kolejowej podwyższa się opła
ty za przewóz osób: 

do 5 marek za osobę i kilometr 
w klasie III i
do 7 mk. 50 fen. za osob ę i ki
lometr w klasie 11.
§ 2. żn osi się dotychczasow y

sposób obliczania opłat za prze
wóz bagażu: po 36 marek od każ
dej sztuki, wagi do 50 kg. bez 
względu na odległość, a wprowa
dza się dwa rodzaje przesyłek, mia
nowicie: wagi do 50 kg. oraz wagi 
ponad 50 do 100 kg. z obliczeniem  
przewoźnego według zasad nastę
pujących:

Opłaty przewozowe od każdych 
10 km. wynoszą:

a) od każdej sztuki bagażu wagi 
do 50 kg. — 20 mk., wagi zaś 
ponad 50 do 100 kg.'— 40 mk.

b) od każdej sztuki przesyłek nad
zwyczajnych wagi do 50 kg.—

wa*b zaś PPnad 50 do 
100 kg.—80 mk.

Opłaty powyższe oblicza się stre
fami po 10 km., licząc rozpo- 

strefę za pełną.
9 3. Rozporządzenie niniejsze 

obowiązuje od dnia 25-go sierpnia 
1921 r.

Minister Kolei Żelaznych:
Jasiński.

KRONI KA.
i

KURSY DLA URZĘDNIKÓW SKAR
BOWYCH.

M inisterstwo skarbu zamierza urzą
dzić ponownie bezpłatne kursy dla 
kandydatów, którzy mieliby zamiar 
wstąpić do służby w urzędach_skar~

bowych. Kursy rozpoczną się w 
m iesiącu październiku i trwać będą 
mniejwięcej przez 3 m iesiące. Po 
ukończeniu kursów i złożeniu egza
minów kandydaci mogą otrzymać 
posady z uposażeniem  IX stopnia 
służbow ego. Bliższych informacji 
zasięgnąć można w Warszawie 
w kancelarji izby skarbowej 
(Rymarska 1), gdzie również 
składać można podania najdalej do 
dnia 20 września r. b , a na pro
wincji w urzędach skarbowych Zde
mobilizowani wojskowi, posiadający 
wymagane kwalifikacje, będą mieli 
pierwszeństwo. Niezamożnym  z a 
miejscowym może być przyznany 
zasiłek pieniężny na koszty utrzy
mania. 7

PRZYPOMNIENIE.
Okręgowy urząd walki z chwilą 

przypomina, że przy urzędzie jest 
czynne biuro zażaleń i informacji, 
które przyjmuje zażalenia o prze
kroczeniach cen  wytycznych, o li
chwie mieszkaniowej i o innych 
nadużyciach popełnionych przez 
sprzedawców i pośredników. Biuro 

p i e ś c i  się  przy ulicy Przeskok Nr.
2, pokój Nr. 1, parter i udziela in
formacji oraz przyjmuje zażalenia 
ustne i pisemne codzienne od 
godz. 9 rano do 4 po południu. Tel. 
biura zażaleń Nr. 33 83.

Łąnczek Stańisławn, pj. Kazita. W. fi. 16812 3 
Ulikman M oszek, Chmielna 49. 3 3
O ksenbełg Urysz-Lejb, Nowolipki 26. 4-3
Menu Abram, Żelazna 73. 5-3
Menu Rachela, Żelazna 75. / 6-3
Lipawer Josyf-Lejb, Czerniakowska 75. 7-3
Rajchrnan Jankiel, Czerniakowska 113. 8-3
Kruaaeł Icek, Czerniakowska 99. 9-3
Re kosz Józef, Furmańska 12. \  21-3
Rozenbaum Nuchirn, Twarda 22. 2-3
Goldfłam Szaja M endel, M łocińska 12. 4-3
Nieziura Eugenja, Piękna 45. 8-3
Kańska Marjanna, Belgijska 5. 6-3
Oolicki Pinkus, Dzika 58. 7.3
Babiński Janusz, Nowogrodzka 48. 8-3
Gródecki Feliks, Chmielna 45. 9-3
Bła&zczak Józef, Ał. Jerozolim. 28. 30-3
Wyszypski Jankiel, Belgijska 3. 1-3
Nejburg Heiena, Krucza 13. 2-3
Lawinson Tewll, Twarda 3 . 3-3
Karpowiczówna Marja, Wspólna 10. 4-3
Zawadzka Julja, K ewenczyńską 31. 5-3
Zawadzki Feliks, Pańska 64. 6-3
W ojcleski Józef, Pańska 64. 7-3
Siem iatycki Ignacy, Sienna 35, 8-3
Karpiński Edward, Bugaj 25. 9-3
Piekarz Jochyt, Puławska 3. , 40-3
Pomper 1’inkus, Chłodna 32, 1-3
Leżyńska Edwarda, Chłodna S2a, 2-3
Ćwiek Jan, Czerniakowska 180. 3-3
Podkóliński Jerzy, Emiłji-PIater 8. 4-3
Podkóluiaka Zofja, Emilji-Platfcr 8. 5-3
Adam Gustaw, Sosnow a 9. 6-3
Klejner Abram-Herc, Chłodna 42. 7-3
Klejner Boruch, Chłodna 42. 8-3
Herszoig Boruch, Grzybowska 23. 9-3

O G Ł O Ś
Z A G U B I O N E

Z E N )
P A S

27.

csas?

Herszojg Bejia, Grzybowska 23.
Denzyger Józef, Chłodna 42.
Segałow icz Uszer, Chłodna 82 
Herszman Rózia Bonifraterska 
Mientek Karol, Pawia 88.
Blechman Ita Ruchla, Muranowska 18-20. 
Saw elsohn Salom on, Grzybowska 23. 
Sapot Ar ja, Dworska 17.
Słom ski Jan, Krak. Przedm. 7.
Mejtlaj Fajga, Bonifraterska 17. 
Królewiecki Konstanty, Chłodna 46. 
Magos Władysław, Płocka 40. 
Waszkiewicz Natalja Dzika 49.
Błaszczyk Karol, Brzozowa 14.
Emin Aleksander, Solna 16.
Rogala Marja, Bialołęcka 7.
Kaliński Jan, Solec 20a.
Juncker Stanisław, Miedziana 7.
Trzmiel Jan, Krochmalna 33.
Kosieradzka Janina, Stalowa 10. 
Kosieradzki Juljan, Stalow a 10.
Bankier Chaim, Żelazna 76.
Dancygierkron Luzer, Miła 44.
Rabinowicz M owsze, Dobra 54. 
Rabinowicz Basia, Dobra 54.
Rabinowicz Frajdla, Dobra 54.
Ratner Szym on, Leszno 31.
Lange Apolonja, Belwederska 4.
Janowski Adam, Twarda 51.
O strowski Stanisław -Józefat, Piękna 
Bąk Jan, Ordona 12.
Rajśaęr Szlama-Zelman, Pawia 51, 
Rojzenbojm vel Rozenbaum Brojna, 

Chmielna 47a.
Rubinsztajn Józef, pl. Grzybowski 7.

14.

50-3
1-3
2-5
3-3
5-3
6-3
7-3
8-3
9-3
1-3
2-3
3-3
4-3 

16868-2
9-2

70-2
2-2
3-2
4-2
5-2
6-2 
8-2 
9-2

80-2
1-2
2-2
3-2
4-2 
6-2
7-2
8-2 
9-2

90-2
2-2

Zgubiono kartę dem obilizacyjną 
żączk iew icza Apolinarego Jerzego, 
Freta 44. <• 16820-3

Zgubiono kartę odroczenia Nr. I. 
im. 998111 wyd. P. K. U. w Warsz. 
Lindwasaera Joska Lejby, Dzielna 50 
  ;  16823-3

Skradziono paszport i kartę bez
terminową urlopu oraz los loterji

Zgubiono paszport i kartę po
wołania Słomki Pinkusa, Kościel- 

2. 16867-3

A.
R T Y ,
Krochmalnik Wigdor, Źeiazna 47. 
rinkielsztajn Szmul-Dawid, Grzybowska 23 
F eingold Bluman, Złota 40.
^eszek Franciszka Ksawera, Burakowska 4. 
Zajączkowska Katarzyna, Okopowa 53. 
Zajączkowska Apolonja, Okopowa 53. 
Lande Szmul, Nowowiejska 20.

, S óza> Nowomiejska 20.Kajtel Marja, Wolska 90.
Liszkiewicz Blima, Pawia 35. 
tikm d Jankiel, Stawki 8.
Bożek Stanisław, Długa .55.
i liścicka Wanda, D aniłowiczow ska 12.
F ragman Wolf, Nowolipki 16.
Kopciak Łaja, Nowolipie 36.
Mikołajczyk Stanisław, Chłodna 17. 
ozejnewar Moszek, Leszno 42.
Sieniuta Paw eł, W łocławek  
Aronson Szlama, Miła 42.
Salberg Józef, Muranowska 35.
Solicki Bronisław, Krak. Przedm. 6. '
Jędrzejewska Aleksandra, Dzielna 79.
Kon Lejzor, Krochmalna 39.
Zdanowski Jan, Utrata.
Borsig Paw eł, Zgoda 5.
Szabłowski Ludwik, Zakątna 1.,
i anuf ZukiMWicz ?ó z e t  Targówek 15.Przytyk M oszek, Pańska 51.
Przytyk Cha,a, Pańsku 51.
Zasempa Kazimiera, Piękna 4.
Putowsk, Antoni, Łucka 34.
Kaczynsm Chaim-Zelman, Marjańska 10.
Klej man Josz Mojsze, Ostróg.
Kałuszynski Tobjasz, Nowolipki 60.
Mierzejewski Franciszek, Nadwiślańska 8.

3-2 
6-2 
7-2 
2-2
3-2
4-2
5-2
6-2
7-2
8-2 
9-2

16911-7
3-1
5-1
8-1
9-1

20-1
1-1

na

Nr. 24731 G ołaszewskiego Juljano, Zła ty. Długa 61. 
Ząbkowska 19 ,.......... 16854-3 "z<n,hi«™  C 5

Zgubiono ty m .  zaświadczenie de
mobilizacji Rzeznickiego Bronisława 
Projektowana 58. 16871-2

Zgubiono paszport i pozwolenie  
na broń Lenta Eljasza, Widok 6. 77-2 

Zgubiono kartę pobytu Rogackin 
’■*" r' v ~  16885-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
KarczmarkaxMarcina, ul. Jasna 11.

. 16899-2

2-1
3-1
4-1
5-1
6-1
7-1
8-1 

30-1
1-1
2-1
3-1
5-1
9-1

40-1
1-1
2 - j
3-,

zagraniczny
169k0-2

Zgubiono trzy paszporty zagra
niczne Szolem a Morducha, Szajndli 
ł Keayjel Pom ieroniec, Muranów- 
ska 14.   16860-3

Ltmonc Elżbieta, Ogrodowa 5, 
zgubiła kartę pobytu Nr. 7619

10865-3
Llmonc Marja, Ogrodowa 5 , *gu- 

biła kartę pobytu Nr, 7618. 16866-3

Redaktor J. 'P k w iłith ,

Zgubiono kartę powołania Dudy 
Władysława, Nowom iejska 10. 891-3 

Zgubiono ochotniczą kartę bez- 
term. urlopu Jasińskiego Antoniego
Lipowa 9 . _ 16894-3

Zgubiono paszport i Nr. 2981 od 
roweru Kohna Benjamina Joela, 
Konwi kto rska 5. 16595-3

Zgubiono tym, zaświadczenie de
mobilizacji Surowca Stanisława  
Warecka 3. 16898 2

Zgubiono paszport 
L ew in Sory, Dzika 40.

Zgubiono paszport i świadectwa 
ogrodnicze Kwiecińskiego W ładysła
wa, Jasińskiego 6. 16901-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
M oczarskiego M ojżesza, Muranow
ska 7-9. 16910-1

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Syrkusa Srula, Slizka 16.
_  ____  16912-1

Skradziono paszport i patent Blu- 
menfelda Fajwla oraz patent Gusta- 
wy Blumenfeldówny Nowolipie 40. 
     16914-1

Zgubiono kartę powołania Hejlig- 
mana bzlamy, Żelazna 30. 16916-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Cygielsztrejcha Majera, Pańska 59 
  -----------   ■ . 16917-1

Zgubiono paszport Wacława, Jó-
Zt  yi  i efanF> Stanisława Paw łow 
skich, Zórawia 29. 16929-1

Zgubiono paszport familijny Zel- 
wiańskiego Zelika. Chaji-Ruchli i 
u-hany, Pańska 103. 16934-1

Lwowicz Lejb, Wołomin, zgubił 
paszport zagraniczny. 16936-1

Zgubiono paszport i tym. zaświad
czenie demobilizacji Krawczyka 
Moszka, Szlachtuzow a 20. 16937-1

Skradziono paszport i kartę de
mobilizacyjną Korenstajna Mordcha 
M okotowska 65. 16938-1

Skradziono paszporty Józefa i An
toniny Siedź, Hożą 28 oraz pozwo
lenie na broń. 16944-1

O r u f c a r n i a  F .  S y r c m c r a  i S - k i ,  S e n a t o r s k a  2 S - & 0 , tąl. W-W.


